มติ ที่ประชุมได้พิจารณาและมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.3  พิจารณาอนุมัติจ่ายเงินทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สามัญ) สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข-    
ศรีสะเกษ จำกัด ประจำปีบัญชี 2568 รอบที่สอง จำนวน 21 ทุน รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 21,000.00 บาท    
(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)   

มติ ที่ประชุมได้พิจารณาและมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.4  พิจารณาอนุมัติจ่ายเงินทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สมทบ) สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข-    
ศรีสะเกษ จำกัด ประจำปีบัญชี 2568 รอบที่สอง จำนวน 1 ทุน รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 1,000.00 บาท (หนึ่งพัน

[...]

5.7  พิจารณาค่าธรรมเนียมผู้สอบบัญชีภาคเอกชน ประจำปี 2568 ภายหลังที่เข้าตรวจสอบและ
รับรองงบการเงิน ประจำปีบัญชี 2568 จำนวน 140,000.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) 
 มติ ที่ประชุมได้พิจารณาและมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.8  พิจารณาค่าตอบแทนหน่วยงาน ประจำปีบัญชี 2568 จำนวน 160,570.00 บาท   
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)    

มติ ที่ประชุมได้พิจารณาและมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.9  พิจารณาแต่งตั้งคณะเตรียมเอกสารประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2568 

มติ ที่ประชุมได้พิจารณาและมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป

[...]

มติ ที่ประชุมได้พิจารณาและมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.15  พิจารณาสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ผู้เกษียณอายุราชการด้านสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ 
ขอความอนุเคราะห์หักเงินปันผล/เฉลี่ยคืน สมาชิกสหกรณ์ฯ เพ่ือเป็นเงินสงเคราะห์ศพล่วงหน้า ประจำปี 2568 
จำนวน 93 ราย รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 135,200.00 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) 

มติ ที่ประชุมได้พิจารณาและมอบหมายให้นำเสนอต่อที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเพ่ือพิจารณาต่อไป 

5.16  พิจารณาสโมสรไลออนส์ศรีสะเกษ ขอเรียนเชิญชมการแสดงคอนเสิร์ตการกุศล การจัดงาน 
“รวมใจ Lion Night ครั้งที่ 5” ในวันเสาร์ที่ 4 ตุลาคม 2568